[bookmark: _GoBack]大林鎮111年度『樊賜生藝術文化基金會-國小學科競賽』實施辦法
1、 主旨：推展大林鎮學區國小學童之學習興趣，激發學生潛能，達到相互觀摩，為鄉里培育人才之目的。
2、 主辦單位：樊賜生藝術文化基金會、大林國中家長會
3、 協辦單位：大林國中
4、 報名資格：大林鎮學區國小應屆畢業生
5、 報名日期：即日起至111年1月7日(二)止。
6、 報名表索取：各國小教務處(或輔導室)、大林國中教務處、大林國中網站下載
             http://www.tljh.cyc.edu.tw/。
7、 報名費：全免。
8、 報名方式：(一)團體報名：學區國小應屆六年級學生，請由學校團體報名，填寫團體報名表
              (如附件)。
  (二)個別報名：非學區國小應屆六年級學生，請填寫個別報名表。
          (三)請mail回傳公務信箱：tljh@mail.cyc.edu.tw，傳真：(05)2650610，詢問報名問題請電洽05-2652014轉113。
9、 競賽日期：111年1月22日(星期六)
10、 競賽地點：大林國中
11、 競賽科目及配分：國語、數學。(各100分，滿分200分)
12、 試題範圍：國小五年級和六年級上學期課程及延伸課程 (採綜合版本)
13、 競賽時間：
	時
刻
表
	報到
	作答說明
	國語
	休息
	數學

	9︰00
|
9︰20
	9︰25
|
9︰30
	9︰30
|
10︰20
	10︰20
|
10︰30
	10︰30
|
11︰20

備註：採用人工閱卷，請以原子筆作答。(可使用修正帶或修正液)
14、 交通服務：
1.大林、平林國小同學請自行到考場。
2.三和、中林、社團、排路、柳溝疊溪分校等國小，備有專車接送，接送時間另行公告。
15、 成績公布：111年1月26日(三)中午過後，將成績總表以紙本發送學校，個人成績單以
 郵寄方式通知。
16、 成績複查：請於111年1月28日前到大林國中教務處辦理複查。
17、 獎勵方式：
1.總分排序在第1~30名，發給金牌獎獎狀及獎牌，就讀大林國中者另加頒發腳踏車乙輛。
2.總分排序在第31~60名，發給銀牌獎獎狀及獎牌；總分排序在第61~90名，發給銅牌獎獎狀及獎牌。(備註：成績相同者，名次並列)
3.學區國小獲獎學生，將於111學年度開學後，擇日到校頒獎。
18、 經費擬由家長會費支付。

	大林鎮111年度樊賜生藝術文化基金會-學區國小學科競賽」團體報名表

	校 名
	          國小
	班級

	導師

	聯絡
電話

	編號
	學生姓名
	性別
	聯絡電話
	是否搭乘專車(大林、平林免填)
	通訊地址(寄送成績單使用)
	備註
(需考場服務請註明)

	1

	□是□否

	2

	□是□否

	3

	□是□否

	4

	□是□否

	5

	□是□否

	6

	□是□否

	7

	□是□否

	8

	□是□否

	9

	□是□否

	10

	□是□否

	11

	□是□否

	12

	□是□否

	13

	□是□否

	14

	□是□否

	15

	□是□否

	16

	□是□否

	17

	□是□否

	18

	□是□否

	19

	□是□否

	20

	□是□否

	21

	□是□否

	22

	□是□否

大林鎮111年度「樊賜生藝術文化基金會國小學科競賽」個人報名表
(個別報名用)

	考生姓名

	性別

	就讀國小
	           縣(市)            國小
	班級
	六年      班

	家長姓名

	報名原因
	□戶籍所在地
□欲報名藝才班
□欲報名體育班
□其他_____________

	聯絡電話

	通訊住址

備註：
1.本報名表填寫完畢後可直接郵寄或傳真至本校 (05)265-0610，傳真後請來電確認：05-2652014轉113，謝謝您！
2. 或以e-mail回傳至本校公務信箱tljh@mail.cyc.edu.tw，主旨請註明『111年度樊賜生文教
   基金會-國小學科競賽』報名表。
3. 請於期限內完成報名手續。